
Black Crevice Kask Narciarski Calgary z
Wizjerem - Gun Mat/Srebrny, Rozmiar S (51-54)
Indeks: 835165 Producent: Black Crevice Kod producenta: BCR143635-GS-S

Cena: 742.87 zł

Opis

Black Crevice Kask narciarski Calgary z wizjerem, Gun
mat/srebrny, S (51-54)..
Producent: Black Crevice

Optymalne dopasowanie – nasze kaski narciarskie są wyposażone w wyściełany, regulowany pasek pod brodę i
bezstopniowo regulowany pasek z tyłu głowy – dzięki temu precyzyjnie dopasowują się do każdego kształtu głowy
Oddychający – oddychająca, wyjmowana i antybakteryjna wyściółka wewnętrzna oraz innowacyjny regulowany system
wentylacji kasku narciarskiego zapewniają zawsze świeżą głowę
Wytrzymały i wytrzymały – kask z wizjerem jest produkowany w specjalnej technologii In-Mould. Rezultatem jest
absolutnie stabilna, wyjątkowo odporna na uderzenia i bardzo lekka struktura kasku
Bezpieczny i niezawodny – każdy kask narciarski i snowboardowy jest produkowany zgodnie z ogólnoeuropejską
normą bezpieczeństwa CE: EN 1077: 2007_2016/425 – wszystko dla Twojego bezpieczeństwa
BLACK CREVICE - Jako austriackie przedsiębiorstwo wiemy, co jest ważne w wyposażeniu zimowym i outdoorowym
Puncto. Nasze produkty łączą w sobie optymalną ochronę z najwyższym komfortem noszenia

kolor: Gun Mat/Silver
waga opakowania przedmiotu: 0.7 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Black Crevice
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120090708912
Nazwa modelu: kask narciarski
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20860065031, 26901718031, 20659543031
numer modelu: BCR143635-GS-S
Opis produktu: Kask narciarski Calgary firmy Black Crevice – dla większego bezpieczeństwa. Damski i męski kask
narciarski Calgary łączy w sobie w wyjątkowy sposób sprawdzone bezpieczeństwo ze stylowym wyglądem w
najwyższej jakości. Kask z wbudowanym wizjerem do kasku narciarskiego ma wiele zalet: ✓ Swobodna widoczność w
każdej chwili. Widoczność z odpornym na pęknięcia wizjerem z ochroną nosa i powłoką zapobiegającą parowaniu jest
zawsze optymalna. Ponadto oczy są chronione przed promieniowaniem UV oraz wiatrem i warunkami
atmosferycznymi. Męski i damski kask narciarski nadaje się również doskonale dla osób noszących okulary. Normalne
okulary z ostrością widzenia można bez problemu nosić pod wizjerem. ✓ Wysokiej jakości technologia. Nasz kask
narciarski z wizjerem dla mężczyzn i kobiet z wytrzymałą powłoką z formowanego wtryskowo EPS jest dodatkowo
pokryty twardą warstwą poliwęglanu – rezultatem specjalnego procesu In-Mould jest absolutnie stabilna konstrukcja
kasku o wyjątkowo niskiej wadze. Ponadto kask narciarski jest wyposażony w indywidualnie regulowany system
wentylacji. W połączeniu z wyjmowaną, antybakteryjną wyściółką wewnętrzną w każdej chwili możliwe jest optymalne
wyrównanie temperatury. ✓ Idealnie nadaje się do każdego kształtu głowy. Dzięki systemowi Rotation Fitting System
(RFS) nasz kask narciarski z okularami umożliwia mężczyznom i kobietom indywidualne dopasowanie do obwodu



Rodzaj kasku Narciarski z wizjerem

Kolor Gun Mat/Srebrny

Rozmiar S (51-54 cm)

Waga 0.7 kg

Producent Black Crevice

głowy. Za pomocą pokrętła z tyłu głowy kask można precyzyjnie regulować. Pasek pod brodę w kształcie litery Y jest
regulowany, wyściełany w obszarze podbródka i wyposażony w łatwe i bezpieczne szybkie zapięcie. Najlepsza wiedza
z Austrii Jako austriackie przedsiębiorstwo wiemy, co jest ważne w zakresie wyposażenia outdoorowego i zimowego.
Nasze produkty są specjalnie dostosowane do wymagań na świeżym powietrzu i łączą w sobie optymalną ochronę z
najwyższym komfortem noszenia. W tym celu wszystkie produkty sprawdzamy w Austrii pod kątem serca i nerek
zgodnie z surowymi standardami.
dział: Dorośli (uniseks)
marka: Black Crevice
grupa docelowa: Kobiety, Mężczyźni
nazwa przedmiotu: Black Crevice Kask narciarski Calgary z wizjerem, Gun mat/srebrny, S (51-54)..
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-22T08:42:37.280Z
zalecane zastosowania produktu: Skifahren
rozmiar: S (51-54 cm)
numer części: BCR143635-GS-S

Parametry

Zdjęcia
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